АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  17.10.2019 г.  № 75
Об утверждении отчета по исполнению бюджета Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района за 3 квартал  2019 года, сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Моисеевского сельского поселения Котовского  муниципального района,  численности работников муниципальных учреждений  Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района и фактических затрат  на их денежное содержание за 3 квартал  2019 года
В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.6 ст.52 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района за 3 квартал  2019 года (приложение  1).
2.  Утвердить сведения:
- о численности муниципальных служащих  органов  местного самоуправления Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района и  фактических затратах на их денежное содержание за 3 квартал  2019 года (приложение 2);
- о численности работников муниципальных учреждений Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района и фактических затратах на их денежное содержание за   3 квартал  2019 года (Приложение 3).
3. Направить  настоящее постановление  на Совет Моисеевского сельского поселения и в Контрольно-счетную палату Котовского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Моисеевского сельского поселения:                                  С.Ф.Лесниченко

Приложение 1

В бюджет Моисеевского сельского поселения за 3 квартал  2019 года поступило доходов- 3874 415,12 рублей, что составляет 74,2% к  годовым бюджетным назначениям, из них: собственных доходов- 2505 415,12 рублей или 112,88% к годовым бюджетным назначениям.
Из общей суммы доходов дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности составила 879750,00 рублей или 75,0% к годовым бюджетным назначениям.
Субвенций бюджету поселения поступило 185300,00 рублей или 99,6% к годовым бюджетным назначениям. Межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями  поступило 122900,00 рублей или 79,3% к годовым бюджетным назначениям. Прочих межбюджетных трансфертов,  бюджетам сельских поселений  поступило 185250  рублей или 75%  к годовым бюджетным назначениям.
 По расходам исполнение бюджета поселения составило  3855532,01 рублей или 69,5 % к годовым бюджетным назначениям. Из них: общегосударственные – 1838934,99 рублей, национальная оборона-46961,07 рублей, национальная безопасность и правоохранительная деятельность-80092,00 рублей, сельское хозяйство и рыболовство-110000,00 рублей, национальная экономика –909824,40 рублей, жилищно-коммунальное хозяйство – 282185,68 рублей, культура  – 486461,14 рублей, социальная политика – 24797,88 рублей, физическая культура и спорт – 59917,35 рублей, средства массовой информации- 16357,50 рублей.

Приложение 2
Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления  Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района и фактические затраты на их   денежное содержание за 3 квартал  2019 года
	Наименование
	Фактически
замещено на
01.10.2019 года
(человек)
	Затраты на денежное содержание
органов местного
самоуправления
за 3 квартал  2019 года
(тыс. рублей)

	Администрация  Моисеевского сельского поселения Котовскомуниципального района
	5
	974,0

                                                                                                                                     Приложение 3
	Наименование
	Численность
работников
муниципальных
учреждений
на 01.10.2019 года
(человек)
	Затраты на
денежное содержание
работников
муниципальных
учреждений за
за 3 квартал  2019 года(тыс. рублей)

	МУК ЦД и БО Моисеевского сельского поселения
	3
	246,9

Численность работников муниципальных учреждений Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района и фактические затраты на их денежное содержание за 3 квартал 2019 г
[bookmark: _GoBack]